

Brf Strandparken Dalénum
Org nr 769622-3903

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning, avseende föreningens tolfte verksamhetsår.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- tilläggsupplysningar	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal. Bostadsrätt är den rätt i föreningen som medlem har på grund av upplåtelsen. Medlem som innehar bostadsrätt kallas bostadsrättshavare. Styrelsen är skyldig att snarast, normalt inom en månad från det att skriftlig ansökan om medlemskap kom in till föreningen avgöra frågan om medlemskap.

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten innehas med äganderätt.

Styrelsen har sedan ordinarie föreningsstämma 16 maj 2022 och därpå påföljande styrelsekonstituering, haft följande sammansättning:

		Vald till stämman
Jan Bäckvall	Ordförande	2023
Göran Johansson	Ledamot	2023
Lena Grahn	Ledamot	2024
Jan Cederlund	Ledamot	2023
Stefan Källander	Ledamot	2024
Gunilla Nilars	Suppleant	2024
Maria Olesen	Suppleant	2023
Gunnar Hellström	Suppleant	2023

Styrelsen har under året hållit åtta protokollförda sammanträden, samt ett konstituerande efter stämman.

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av två ledamöter i förening.

Till revisor för tiden intill dess nästa ordinarie stämma hållits valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Till valberedning valdes Thomas Grönlund (sammankallande) och Ulf Weidling.

Föreningsstämman reserverade 80 000 kr exklusive arbetsgivaravgift i arvode till styrelsen.

Föreningen har den 2 maj 2011 förvärvat fastigheten Geodimetern 1 i Lidingö kommun med adresserna Radiovägen 19, 21, 23 och 25. På föreningens fastighet finns det fyra flerbostadshus i fem och sju våningar med totalt 60 bostadsrättslägenheter, total boarea ca. 5 731 m². Värdeår 2012.

Föreningen disponerar över 67 parkeringsplatser, 61 platser i garage och sex utomhus, varav tre med motorvärmare och 13 med laddbox.

I fastigheten finns styrelserum och övernattningslägenhet som medlemmarna kan hyra.

Samtliga lägenheter är upplåtna med bostadsrätt. Under räkenskapsåret har två bostadsrätter överlåtit. Fastigheten är fullvärdesförsäkrad hos Trygg Hansa. Försäkringen omfattar även ansvarsförsäkring för styrelsens ledamöter.

Bostadslägenheterna är från och med värdeåret helt befriade från fastighetsavgift i 15 år. Från och med år 16 utgår full fastighetsavgift. Fastighetsskatt för lokaler (garage) utgår från året efter fastställt värdeår.

Föreningen kommer att vara delaktig i gemensamhetsanläggningar avseende gator och VA-anläggningar med tillhörande infiltrationsanläggning. Anläggningarna kommer att förvaltas genom delägarförvaltning. Andelstalen är ännu inte fastställda. Föreningen kommer fram till det att gemensamhetsanläggningar är registrerad debiteras en särskild ersättning om 30 000 kronor per år gällande fr.o.m. två år efter godkänd slutbesiktning, i enlighet med särskilda bestämmelser i entreprenadkontraktet med JM AB. JM har inte fakturerat avgiften varför den inte tagits upp i årets resultaträkning.

Föreningen har avtal med MBF gällande ekonomisk och administrativ förvaltning.
Föreningen har haft avtal med WIAB gällande teknisk förvaltning.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Verksamheten under året har i stort följt uppgjorda planer och budget

Under året har vi investerat i 5st laddstationer för elbilar. Totalt har vi nu 13 platser. För dessa investeringar har vi erhållit ett 50% bidrag från Naturvårdsverket. Systemet har fungerat bra och enligt gjorda antaganden. Beslut har tagits att automatisera debiteringen av elförbrukningen. Detta kommer att innebära en merkostnad på 25 kr/plats och månad vilket kommer att debiteras berörda medlemmar.

Under maj månad byttes trädäcken ut på samtliga takterrasser och kostnaderna fördelades enligt tidigare stämmobeslut. För föreningen har detta belastat årets verksamhet med ca 270 000 kr.

Med anledning av de kraftigt höjda el- och energipriserna har styrelsen initierat ett arbete tillsammans med WIAB för att optimera värmesystemet genom en bättre reglering av temperaturerna i byggnaderna. Resultatet kommer att redovisas under 2023. I samband med det så har vi också minskat temperaturen i garaget.

Styrelsen har även gjort en preliminär undersökning om det skulle vara lönsamt med solceller på våra tak. Resultatet visar att det är svårt att få tillfredställande lönsamhet i detta främst pga våra tak inte är optimalt utformade.

Beslut har tagits om att acceptera Kones offert för att uppgradera nödtelefonerna i våra hissar. Detta har tyvärr visat sig nödvändigt då landets teleoperatörer kommer att stänga ner 2g systemet fram till 2025 och ersätta det med 4g.

Vi har genomfört en 5års besiktning av oljeavskiljar systemet kopplat till vår biltvätt. Testet gav tillfredställande resultat.

Resultatet för 2022 gav ett fortsatt positivt kassaflöde. Styrelsen beslöt att överskottet skall behållas som en likviditets reserv för kommande underhåll.

På grund av ökande räntekostnader samt de högre el -och energipriserna så beslutade styrelsen att avgift kommer att debiteras samtliga månader under 2023.

Två lån har omplacerats under året, bägge till rörlig ränta. Ett lån har alltid alltid löpt med rörlig ränta. Det andra lånet var ett lån med fast ränta som förföll i oktober. Vi valde då att lägga det rörligt pga de höga ränteläget för lån med fast ränta.

MBF har tagit fram en modell för att säkerställa en sund ekonomi i en bostadsrättsförening. Modellen analyserar föreningens ekonomi utifrån ett positivt kassaflöde. I modellen ingår även att hänsyn tas till ett långsiktigt underhållsbehov. Analysen visar att vår förening har ett positivt uthålligt kassaflöde. Styrelsen har anammat detta synsätt i budgetarbetet och styr föreningens ekonomi efter denna modell och mindre efter det redovisade resultatet.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	kr	4 746 818	4 363 085	4 290 309	4 286 543
Resultat efter finansiella poster	kr	-195 805	-7 574	356 236	90 517
Soliditet	%	88	88	88	87
Likviditet	%	262	246	191	143
Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	626	626	626	626
Skuldsättning per kvm	kr	6 405	6 446	6 486	6 660
Energikostnad per kvm	kr	185	135	96	112
Räntekänslighet	%	13,3	13,4	13,5	13,8
Sparande per kvm	kr	207	219	250	225

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Under räkenskapsår 2022 har föreningen extraordinär övrig intäkt som ej tillhör den vanliga omsättningen varvid övriga intäkter brytits ut från nettoomsättningen.

Eget kapital

	<u>Insatser</u>	<u>Upplåtelse- avgift</u>	<u>Fond för yttre underhåll</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Ingående balans	136 337 000	210 003 000	2 235 121	1 253 079	-7 574
Reservering till yttre fond			500 000	-500 000	
Ianspråktagande av yttre fond			-251 589	251 589	
Balansering av föregående års resultat				-7 574	7 574
Årets resultat					-195 805
Belopp vid årets utgång	136 337 000	210 003 000	2 483 532	997 094	-195 805

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

Balanserat resultat	997 093
Årets resultat	-195 805
	<hr/>
	801 288

Styrelsen föreslår följande disposition:

Reservering till fond för yttre underhåll	500 000
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll	-368 637
I ny räkning balanseras	669 925
	<hr/>
	801 288

Enligt styrelsens förslag till disposition kan årets resultat även tecknas:

Resultat enligt resultaträkning	-195 805
Dispositioner	-131 363
	<hr/>
Årets resultat efter dispositioner	-327 168

Behållning fond för yttre underhåll efter disposition	2 614 895
-------------------------------------------------------	-----------

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	4 746 818	4 363 085
Övriga rörelseintäkter		157 077	985
Summa rörelseintäkter		4 903 895	4 364 070
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	3	-2 684 905	-2 201 329
Periodiskt underhåll	4	-368 637	-251 589
Övriga externa kostnader	5	-228 678	-165 713
Arvoden och personalkostnader	6	-91 451	-89 153
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 367 497	-1 384 959
Summa rörelsekostnader		-4 741 168	-4 092 743
Rörelseresultat		162 727	271 327
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	11 506	9 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370 038	-288 343
Summa finansiella poster		-358 532	-278 901
Resultat efter finansiella poster		-195 805	-7 574
Årets resultat		-195 805	-7 574
Fördelning av årets resultat enligt förslaget i resultatdispositionen			
Årets resultat enligt resultaträkningen		-195 805	-7 574
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll		368 637	251 589
Reservering av medel till fond för yttre underhåll		-500 000	-500 000
Årets resultat efter förändring av fond för yttre underhåll		-327 168	-255 985

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	394 562 185	395 894 784
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		394 562 185	395 894 784
Summa anläggningstillgångar		394 562 185	395 894 784
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar		23 627	1
Övriga fordringar	9	389 029	150 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 175	55 987
Klientmedel i SHB		3 501 371	2 534 099
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 983 202	2 740 163
Summa omsättningstillgångar		3 983 202	2 740 163
Summa tillgångar		398 545 387	398 634 947

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser och upplåtelseavgifter		346 340 000	346 340 000
Fond för yttre underhåll		2 483 532	2 235 121
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>348 823 532</u>	<u>348 575 121</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		997 094	1 253 078
Årets resultat		-195 805	-7 574
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>801 289</u>	<u>1 245 504</u>
Summa eget kapital		349 624 821	349 820 625
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10, 11	20 030 000	19 430 000
Summa långfristiga skulder		<u>20 030 000</u>	<u>19 430 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10, 11	27 670 000	28 570 000
Leverantörsskulder		272 954	183 810
Övriga skulder	12	0	20 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		947 612	610 404
Summa kortfristiga skulder		<u>28 890 566</u>	<u>29 384 322</u>
Summa eget kapital och skulder		398 545 387	398 634 947

Kassaflödesanalys

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	162 727	271 327
<u>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm</u>		
Avskrivningar	1 367 497	1 384 959
Erhållen ränta	11 506	9 441
Erlagd ränta	-370 038	-288 343
	1 171 692	1 377 384
Ökning/minskning kundfordringar	-23 626	619
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-252 141	-127 611
Ökning/minskning leverantörsskulder	89 144	71 444
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	317 100	190 980
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 302 169	1 512 816
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-34 898	-228 272
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-34 898	-228 272
Finansieringsverksamheten		
Amortering av skuld	-300 000	-300 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-300 000	-300 000
Årets kassaflöde	967 271	984 544
Likvida medel vid årets början	2 534 099	1 549 554
Likvida medel vid årets slut	3 501 370	2 534 098

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avsättning till fond för yttre underhåll görs med belopp minst enligt föreningens stadgar. Uttag från fonden görs genom överföring till balanserat resultat, för att täcka årets periodiska underhållskostnader efter beslut på föreningsstämma. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Värdehöjande förbättringar ökar tillgångarnas redovisade värde. Byggnader, fastighetsförbättringar och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	120 år	(t.o.m. år 2132)
Anläggning motorvärmplatser	10 år	(t.o.m. år 2023)
Laddstationer garage	5 år	avskrivet
Dammbindande golvbehandling garage	5 år	avskrivet
Dörrautomatik	5 år	(t.o.m. år 2022)
Inventarier	5 år	avskrivet
Ytterliggare laddstationer	5 år	(t.o.m. år 2024)
Ytterliggare laddstationer	10 år	(t.o.m. år 2030 & 2031)
Gemensam el	10 år	(t.o.m. år 2030)

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet beräknas som eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Likviditet beräknas som omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder (lån som förväntas förlängas är inte medräknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt beräknas som de totala årsavgifterna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Skuldsättning per kvm beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Energikostnad per kvm beräknas som den totala energikostnaden (kostnader för el, uppvärmning och vatten) i förhållande till totala kvm.

Räntekänslighet beräknas som föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från avgifter.

Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procent (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Sparande per kvm beräknas som årets resultat justerat med avskrivningar och periodiskt underhåll i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar föreningen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Nettoomsättning

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Årsavgifter bostäder	3 589 212	3 589 212
Bredband, telefoni, TV	223 200	180 000
Vattenavgifter	60 670	64 287
Hyror parkering	769 800	763 900
Elavgifter	380 537	51 287
Övriga hyresintäkter	22 500	13 500
	<hr/>	<hr/>
Brutto	5 045 919	4 662 186
Avgiftsfri månad	-299 101	-299 101
Summa nettoomsättning	<u>4 746 818</u>	<u>4 363 085</u>

Not 3 Driftskostnader

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Fastighetsskötsel	526 255	511 812
Reparationer, löpande underhåll	232 104	207 818
Elavgifter	736 628	398 283
Uppvärmning	512 286	489 701
Vatten och avlopp	127 502	114 500
Renhållning	144 655	129 436
Försäkringar	88 751	82 593
Bredband, telefoni, TV	219 879	185 247
Övriga fastighetskostnader	47 946	31 940
Fastighetsavgift/fastighetskatt	48 900	50 000
	<hr/>	<hr/>
Summa driftskostnader	<u>2 684 906</u>	<u>2 201 330</u>

Not 4 Periodiskt underhåll

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Pollenfilter	0	47 422
Fogreovering	0	109 998
Service/byte slampump	0	57 644
Automatik garageport	0	36 525
Målning garage	63 000	0
Energioptimering	37 500	0
Byte trädäck takterrasser	268 137	0
	<hr/>	<hr/>
Summa periodiskt underhåll	<u>368 637</u>	<u>251 589</u>

Not 5 Övriga externa kostnader

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Övriga hyreskostnader	5 282	5 251
Förbrukningsinventarier	1 487	1 495
Kontorsmaterial	100	658
Kommunikation	8 377	9 569
Porto	520	480
Revision	16 600	15 400
Föreningsmöten	3 263	600
Ekonomisk och administrativ förvaltning	83 070	78 915
Övriga förvaltningskostnader	17 370	7 256
Konsultarvoden	27 629	21 875
Övriga externa tjänster	59 518	19 180
Medlems- och föreningsavgifter	5 462	5 034
Summa övriga externa kostnader	<u>228 678</u>	<u>165 713</u>

Not 6 Arvoden och personalkostnader

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Arvode styrelse	80 000	80 000
Arvode övrigt	1 220	0
Lönekostnader	1 760	0
Sociala kostnader	8 471	9 153
Summa arvoden, personalkostnader	<u>91 451</u>	<u>89 153</u>

Not 7 Finansiella intäkter

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Ränteintäkt klientmedel i SHB	11 435	9 415
Övriga ränteintäkter	71	26
Summa finansiella intäkter	<u>11 506</u>	<u>9 441</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 8 Byggnader och mark

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Byggnader		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	156 846 450	156 618 178
Inköp/Aktiveringar	34 898	228 272
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 881 348	156 846 450
Ingående ackumulerade avskrivningar	-10 951 666	-9 566 707
Årets avskrivningar	-1 367 497	-1 384 959
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 319 163	-10 951 666
Utgående planenligt värde	<u>144 562 185</u>	<u>145 894 784</u>
Mark		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000 000	250 000 000
Utgående planenligt värde	250 000 000	250 000 000
Utgående planenligt värde byggnader och mark	<u>394 562 185</u>	<u>395 894 784</u>
Taxeringsvärde		
Taxeringsvärde byggnad	143 890 000	115 000 000
Taxeringsvärde mark	84 000 000	67 000 000
	<hr/>	<hr/>
	227 890 000	182 000 000
Taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	223 000 000	177 000 000
Lokaler	4 890 000	5 000 000
	<hr/>	<hr/>
	227 890 000	182 000 000

Not 9 Övriga fordringar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Skattekontot	105	100
Skattefordringar	21 666	50
Fordran varmvatten	26 905	25 332
Fordran el	153 825	43 821
Övriga fordringar	186 528	80 773
Summa övriga kortfristiga fordringar	<u>389 029</u>	<u>150 076</u>

Not 10 Skulder till kreditinstitut

<u>Långgivare</u>	<u>Ränta %</u>	<u>Räntan är bunden t.o.m.</u>	<u>Lånebelopp vid årets utgång</u>
SEB	3,17	90-dagar rörligt	9 580 000
SEB	0,65	2024-01-28	9 330 000
SEB	0,50	2024-03-28	10 820 000
SEB	0,36	2023-12-28	8 610 000
SEB	3,17	90-dagar rörligt	9 360 000
Summa skulder till kreditinstitut			47 700 000
Avgår kortfristig del som avser förväntade amorteringar nästkommande räkenskapsår			-300 000
Avgår kortfristig del som avser lån som i sin helhet förfaller till betalning nästkommande räkenskapsår			-27 370 000
Summa långfristiga skulder till kreditinstitut			20 030 000
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga lån skulle efter fem år kvarstå en skuld om			46 200 000

Not 11 Ställda säkerheter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	60 000 000	60 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>60 000 000</u>	<u>60 000 000</u>

Not 12 Övriga skulder

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Övriga kortfristiga skulder	0	18 918
Skulder till MBF	0	1 190
	—	—
Summa övriga kortfristiga skulder	<u>0</u>	<u>20 108</u>

Lidingö den dag som framgår av vår digitala signatur.

Jan Bäckvall
Ordförande

Göran Johansson

Jan Cederlund

Stefan Källander

Lena Grahn

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor

Deltagare

JAN BÄCKVALL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-13 13:13:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Ingmar Bäckvall

Datum

Jan Bäckvall

Leveranskanal: E-post

LENA GRAHN 19520527-1926 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-13 18:21:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lena Grahn

Datum

Lena Grahn

Leveranskanal: E-post

GÖRAN JOHANSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-14 10:44:51 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN JOHANSSON

Datum

Göran Johansson

Leveranskanal: E-post

JAN CEDERLUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-15 19:05:48 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN CEDERLUND

Datum

Jan Cederlund

Leveranskanal: E-post

STEFAN KÄLLANDER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-16 09:23:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stefan Källander

Datum

Stefan Källander

Leveranskanal: E-post

ELISABETH HUSDAL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-17 09:16:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elisabeth Husdal

Datum

Elisabeth Husdal

Leveranskanal: E-post